12.78x14.73 1 25 עמוד הארץ - כותרת 30/12/2016 56589584-0
תובענות ייצוגיות בקשת אישור הסכמי פשר - 48200

הודעה בדבר בקשה לאשר הסכם פשרה בבקשה לאישור תביעה ייצוגית

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

בעניין ת.צ. 67427-12-15 בבית המשפט המחוזי בחיפה

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25 לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 6.12.16 הוגשה לבית המשפט המחוזי חיפה בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן בהתאמה: "בית המשפט" ו-"הסדר הפשרה") בתובענה שבכותרת, בין היתם דראושה (להלן: "התובע המייצג") לבין נ.י. טבעוני בע"מ (להלן: "המשיבה") (להלן: "התובענה"). ב"כ התובע המייצג והקבוצה (כהגדרתה להלן) הינו עו"ד סאבר נסאר (להלן: "ב"כ התובע המייצג").

עניינה של התביעה בטענה כי המשיבה הפרה את הוראת תקנה 2 לתקנות בריאות הציבור (מזון) (אישור ייחוס סגולת ריפוי למצרך מזון), תשל"ח-1978 (להלן: "התקנות"), אגב פרסום נטען, של תוספי תזונה בעמודים ספציפיים באתר האינטרנט של המשיבה. עמדתה של המשיבה הייתה (ועודנה) כי אין בנטען על ידי המבקש ממש וכי לא נפל פגם בהתנהלות המצדק את קבלת התביעה, בקשת האישור והתובענה הייצוגית; בית המשפט המחוזי בחיפה (כ"י השופט מנחם רניאל) המליץ לצדדים להלחל ביניהם מיום לפשרה, ולאחר המלצתו זו נוהל מ"מ בין הצדדים בסיומו הגיעו הצדדים להסכמות המפורטות בהסכם הפשרה שתוקפו כמוף לאישורו של בית המשפט הנכבד;